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در امتداد تاریکی
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اختصاصی خراسانزورگیری در سیاهی شب! 

بازیچه تلفنی، زن مرد وسواسی شد!

فقط به دلیل لجبازی با پدر ومادرم و جوانی که بازیچه 
تلفنی او بودم با اولین خواستگاری ازدواج کردم که 
زنگ خانه ما را به صدا درآورد اما او به حدی کتکم 
زد که فرزندم با تاخیر تکاملی به دنیا آمد و اکنون 
نیز به دلیل خروپف های شبانه مرا به باد کتک می 
گیرد چرا که ... به گزارش خراسان زن 32 ساله در 
حالی که پسر خردسالی را در آغوش داشت و مدعی 
بود همسرش او را  از خانه بیرون کرده است، درباره 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
طبرسی شمالی گفت: 22 ساله بودم که به صورت 
تلفنی با جوانی اهل ایلام آشنا شدم . او به من قول 
ازدواج داده بود و من هم منتظر بــودم تا روزی به 
خواستگاری ام بیاید . این ارتباط پنج سال طول 
کشید و من به همه خواستگارانم جواب رد دادم ولی 
او هیچ گاه به سراغم نیامد و این در حالی بود که مدام 
مورد سرزنش خانواده ام قرار داشتم ولی کاری از 
دستم برنمی آمد. در همین زمان پدر و مادرم اصرار 
ــم گذشته است و من باید  داشتند که سن ازدواج
ازدواج کنم. از سوی دیگر وقتی دیدم پنج سال از 
جوانی ام را به پای پسری ریخته ام که فقط بازیچه 
تفریحات تلفنی او بوده ام با خودم تصمیم گرفتم فقط 
به دلیل لجبازی با آن جوان و همچنین پدر و مادرم، 
به اولین خواستگارم پاسخ مثبت بدهم. خلاصه 
28 ساله بودم که »جلیل« به خواستگاری ام آمد. 
با آن که خانواده ام مخالف ازدواج با او بودند اما من 
تصمیم خودم را گرفته بودم به همین دلیل با تهدید 
به خودکشی پای سفره عقد نشستم . نامزدم جوشکار 
ساختمانی بود و مانند من تحصیلات ابتدایی داشت. 
مراسم عقدکنان بسیار ساده و با حضور نزدیکان دو 
خانواده برگزار شد اما شش ماه بعد از آغاز دوران 
نامزدی تازه فهمیدم که جلیل قبلا ازدواج کرده و 
دختر 6 ساله ای دارد که نزد مادرش زندگی می کند 
با این حال نمی توانستم هیچ اعتراضی بکنم چرا که 
جلیل انتخاب خودم بود. دو سال بعد در حالی که 
زندگی مشترک مان آغاز شده و من باردار بودم بهانه 
گیری های همسرم شروع شد . او به بهانه این که 
خانه کثیف است یا بلند حرف زده ام مرا به باد کتک 
می گرفت . هربار که به دلیل بدرفتاری های همسرم 
قهر می کردم و به منزل پدرم می رفتم، خانواده ام با 
چند تا نصیحت دوباره مرا به خانه ام باز می گرداندند. 
با این حال بهانه جویی های جلیل پایانی نداشت. او 
که دچار وسواس شده بود مرا وادار می کرد چندین 
بار لباس ها را با دست بشویم تا به کرونا مبتلا نشود 
و خانه 50 متری را روزی چند بار گردگیری کنم، 
حتی مدعی بود که باید کلید و پریزهای برق را با مایع 
ظرف شویی تمیز کنم تا دست کسی آلوده نشود. در 
این میان بر اثر کتک کاری های او فرزندم با تاخیر 
تکاملی به دنیا آمد ولی همسرم دست از رفتارهای 
ناشایست خودش برنداشت تا جایی که اکنون مرا 
به دلیل خروپف کردن در خواب کتک می زند. او 
اعتقاد دارد چون روزی چند بار دست و صورتم را با 
آب و صابون شست و شو نمی دهم در خواب خروپف 
می کنم به همین دلیل آن قدر مرا با مشت و لگد زد 
که همسایگان با تلاش زیاد پیکرم را از زیر دست 
و پایش بیرون کشیدند ولی او مرا شبانه از خانه 
بیرون انداخت و من ساعت ها با پسر کوچکم بیرون 
از خانه بودم که صاحبخانه ام از راه رسید و همسرم 
را نصیحت کرد که مرا به خانه بازگرداند ولی هنوز 
صاحبخانه به منزل خودش نرفته بود که دوباره جلیل 
با این بهانه که لیوان را در مسیر عبورش قرار داده ام 
شروع به کتک کاری کرد . من هم به ناچار پسرم را در 

آغوش گرفتم و به کلانتری آمدم تا ...
ــت ؛ بــررســی های  ــان حــاکــی اس ــراس گـــزارش خ
کارشناسی و روان شناختی مشاوران دایره مددکاری 
اجتماعی با صدور دستوری از سوی سرگرد جواد 
یعقوبی )رئیس کلانتری طبرسی شمالی( با دعوت 

از همسر این زن جوان آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

*مــهــر/ ســـردار هــادی شــیــرزاد رئــیــس پلیس 
جمهوری  انتظامی  فــرمــانــدهــی  بین الملل 
ــران، از دستگیری متهم اخــلال در  اسلامی ای
نظام اقتصادی کشور در فرودگاه امام خمینی 
)ره(، خبر داد و افــزود: بر اساس اعلام مراجع 
قضایی، این فرد از حساب یکی از مؤسسات مالی 
کشور، با سوء استفاده از موقعیت شغلی یکی از 
اعضای خانواده خود، مبلغ ۱۱ میلیارد ریال، 
به صورت غیر قانونی برداشت و کشور را ترک 
کرده بود که هنگام ورود به کشور در فرودگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( بازداشت و تحویل 

مراجع قضایی شد.
*پلیس/ سرهنگ  سهراب حسین نژاد رئیس 
پلیس آگاهی خوزستان از اجرای طرح سرکشی 
و دستگیری  انبارهای ضایعاتی  از  بــازدیــد  و 
ــواع سرقت در  3۴ مالخر و کشف 80 فقره ان

شهرستان اهواز خبر داد.
موقوفه ای رئیس  جلیل  سرهنگ  *ایسنا/ 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف یک انبار 
موادمحترقه در محله مولوی خبر داد و افزود: 
در ایــن عملیات مــامــوران موفق به کشف 2۱ 
هزار و 500 عدد انــواع مواد محترقه قاچاق و 
غیراستاندارد شدند. همچنین دو مرد 38 و ۴5 

ساله در این انبار دستگیر شدند.
سازمان  خالدی سخنگوی  مجتبی  *مهر/ 
اورژانس تهران از حادثه ریزش آوار در شهر قدس 

و مصدوم شدن چهار نفر خبر داد.
*ایسنا/ سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده 
انتظامی ویژه شهر ری از دستگیری سه شرور که 
با قمه به نیروهای دهیاری روستای اشرف آباد از 

توابع شهر ری حمله کرده بودند، خبر داد.
رئیس  پیرمرادیان  مصطفی  سرهنگ  *مهر/ 
اداره تشخیص و پیشگیری پلیس فتای استان 
ــاره جرایم موجود در سایت های  اصفهان درب
نیازمندی اینترنتی و نظارت پلیس فتا بر درج 
آگهی اجاره ساعتی خانه های لوکس، گفت: به 
سایت های شیپور و دیوار تکلیف شده و این ها 
مــجــوزی نــدارنــد کــه آگهی خــانــه هــای لوکس 
اجاره ای را منتشر کنند، ضمن این که این موارد 
از طریق دادگستری نیز به این سایت ها ابلاغ 

شده است.
*تسنیم/ تصادفات جــاده ای آمریکا  در سال 
ــدی نسبت به سال  202۱ با افزایش ۹ درص
گذشته همراه بوده است. بر اساس داده های 
 ،)NSC( آمریکا ایمنی«  اولیه »شـــورای ملی 
سال میلادی گذشته حــدود ۴6000 نفر در 
جاده های این کشور بر اثر تصادف جان خود را 

از دست دادند.

»کار درمنزل« با مجوز پلیس فتا،   شگرد کلاهبرداران است 
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتای ناجا دربــاره ترفند تازه کلاهبرداران 
ــار در منزل بــا مجوز پلیس  سایبری بــا شگرد ک
فتا هشدار داد. سرهنگ علی محمد رجبی در 
گفت وگو با فارس از شیوه جدید کلاهبرداری با 
شگرد »کار در منزل« خبر داد و افزود: افراد سودجو 
با انتشار آگهی های تبلیغاتی باعنوان کار در منزل 
در سایت های درج آگهی و شبکه های اجتماعی 
برای جلب نظر قربانیان در آگهی های خود از عنوان  
)دارای تاییدیه از پلیس فتا( استفاده می کنند.  وی 
ادامه داد: پلیس فتا هیچ گونه مجوزی برای فعالیت 
تجاری، فرهنگی و ... در فضای مجازی صادر نمی 

کند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری 

پلیس فتای ناجا  بابیان این که شهروندان در فضای 
مجازی تنها به مراکز نظافتی که دارای مجوز هستند، 
اعتماد کنند تصریح کرد:با توجه به نزدیک شدن 
به ایام پایانی سال، شاهد تبلیغات گسترده مراکز 
خدمات نظافتی، قالی شویی و ... در شبکه های 
اجتماعی و وب سایت های درج آگهی هستیم، از 
این رو برای اطمینان از صحت آگهی های مندرج 
در مطبوعات، معابر عمومی و فضای مجازی برای 
نظافت خانه و قالی شویی باید به سایت اتحادیه 
مربوط و مراکز مجاز دارای پروانه کسب مراجعه 
کنید. رجبی خاطرنشان کرد: شهروندان هنگام به 
کارگیری افراد به درخواست های مشکوک و غیر 
معقول آنان توجه نکنند و از درخواست های پیش 

پرداخت خودداری کنند.

۷۵4 کشته و ۵ هزار مجروح در تصادفات کرمان 
توکلی /  در ۱۱ ماه امسال، ۷5۴ نفر  بر اثر  
سوانح   رانندگی در جاده های استان کرمان 
 جان باختند و  پنج هزار نفر نیز مجروح شدند.
به گزارش خراسان،رئیس پلیس راه شمال 
استان کرمان در جمع خبرنگاران   با بیان 
این که تعداد جان باختگان، ۱2  درصد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته 
است  افزود:تعداد مجروحان  نیز 3  درصد 
کاهش داشته است که ضمن قدردانی از 
اصحاب رسانه، از این عزیزان می خواهیم با 
ایفای نقش مهم خود، سهم هر دستگاه در 
پیشگیری سوانح رانندگی را مورد ارزیابی 
قرار دهند. سرهنگ علی رضایی با اشاره 
به این که 50 درصــد سوانح رانندگی در 

محورهای کرمان به علت بی توجهی راننده 
به جلو بوده و منجر به واژگونی خودرو شده 
و بیشترین سهم تصادفات هم متعلق به 
خـــودروی پــرایــد اســـت، گفت: سرنشین 
خودرو، چشم دوم راننده است و باید هنگام 
سفر، نقش خود مراقبتی از خود و خانواده 
را ایفا کند. وی ادامه داد: 5۱ درصد فوتی 
های تصادفات در صحنه تصادف جان خود 
را از دست می دهند و باید براساس محل 
های وقوع تصادفات و همچنین نقاط حادثه 
خیز، استقرار پلیس و دستگاه های امدادی 
را مدیریت کرد تا در صورت وقوع حادثه، 
مأموران و امدادگران در کمترین زمان ممکن 

در محل حاضر شوند.

دستگیری یک کارچاق کن  

شهرستان  انقلاب  و  عمومی  توکلی/ دادستان 
جیرفت از شناسایی و دستگیری یک کارچاق کن 
با ادعای نفوذ در دستگاه قضایی در این شهرستان 
خبر داد. به گزارش خراسان،قاضی حسین سلامی 
افزود: با دریافت گزارشی مبنی  بر دریافت وجه در 
قبال پیگیری پرونده قضایی، اعمال نفوذ بر خلاف 
مقررات، جعل احکام دادگاه خانواده، استفاده از 
احکام مجعول و کلاهبرداری از طریق معرفی خود 
به عنوان فردی ذی نفوذ در دستگاه قضایی توسط 
فــردی، بلافاصله موضوع در دستور کار حفاظت 
اطلاعات دادگستری استان قرار گرفت.  وی ادامه 
داد: پس  از بررسی  و اقدام های اطلاعاتی، مشخص 
شد متهم با جمع آوری اطلاعات پرونده های قضایی 
و ارائه آن به طرفین پرونده ها اعتماد آن ها را جلب  و 
از این طریق مبالغی نیز از اصحاب پرونده دریافت 
می کــرده اســت.   او گفت: با دستور قضایی، این 
فرد به اتهام جعل احکام دادگاه و استفاده از احکام 
مجعول، اعمال نفوذ بر خلاف مقررات، کلاهبرداری 
از طریق دادن وعده واهی به شکات، اخذ مبلغ 250  
میلیون ریال  از یکی از شاکیان و ادعای اعمال نفوذ، 
دستگیر و با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان 

شده است. 

تصادف زنجیره ای ۳۶ خودرو در تهران ۹ مصدوم داشت 
ــروز تصادف زنجیره ای 36 دستگاه  صبح دی
خودروی سواری در بزرگراه شهید حکیم تهران، 
۹ مصدوم به جا گذاشت. سخنگوی سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در این 
باره به ایرنا گفت: ساعت 5:۴۴ روز دوشنبه این 
حادثه تصادف در مسیر غرب به شرق بزرگراه 
شهید حکیم بعد از سه راه دهکده حوالی پل کن 
به سامانه ۱25 اعلام شد و بی درنگ ماموران 
سه ایستگاه آتش نشانی از دو مسیر با تجهیزات 
کامل به محل حادثه اعزام شدند. سید جلال 
ملکی افزود: در این تصادف زنجیره ای 36 
دستگاه انواع خودروی سواری با یکدیگر برخورد 

کردند و تعدادی مصدوم شدند که بیشتر آن ها 
در وضعیت مناسبی قرار داشتند. به گفته وی، 
فقط یک نفر راننده سمند داخل خودرو محبوس 
شده بود که آتش نشانان این فرد مصدوم را به 
بیرون منتقل کردند و همه این مصدومان تحویل 
عوامل اورژانس شدند. ملکی با بیان این که بر 
اثر این تصادف، ترافیک سنگینی در محل ایجاد 
شده بود، افزود: با همکاری عوامل پلیس راهور، 
خودروها به محل امن منتقل و  مسیر بازگشایی 
شد و آتش نشانان به این عملیات پایان دادند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران با بیان این که علت این تصادف 

ــت، به رانندگان  در دســت بررسی اس
توصیه کرد : هنگام بارندگی به دلیل 
لغزنده بودن معابر با رعایت فاصله طولی 
با خـــودروی جلویی و سرعت مطمئنه 
در مسیرهای بزرگراهی حرکت کنند. 
ــس تهران نیز در  سرپرست مرکز اورژان
این باره گفت: پس از اعلام این حادثه به 
سامانه ۱۱5، بی درنگ تکنیسین های 
اورژانس به همراه سه دستگاه آمبولانس 

و یک اتوبوس آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شدند. یحیی صالح طبری با اشاره به مصدومیت 
۹ نفر بر اثر این حادثه، افزود: هفت نفر از این 

مصدومان پس از انجام اقدامات اولیه درمانی 
به مراکز درمانی منتقل و دو نفر نیز در محل 

درمان شدند.

سجادپور- دو عضو باند زورگیران چاقوکش 
که در سیاهی شب اموال عابران را می ربودند 
درحالی پس از مجروح کــردن یک جــوان 25 
ساله به دام افتادند که تلاش برای دستگیری 
ــه دارد. به  دیگر اعضای ایــن باند مخوف ادام
گزارش اختصاصی خراسان، نیمه شب هفتم 
اسفند، تلفن پلیس ۱۱0، به صدا درآمد و خبر 
یک زورگیری وحشتناک در بولوار پیروزی مشهد 
به  نیروهای انتظامی گزارش شد. بررسی های 
اولیه حاکی از آن بود که جوان 25 ساله ای با 
ضربه چاقوی زورگیران مجروح و به بیمارستان 
منتقل شده است. با توجه به اهمیت ماجرا و با 
صدور دستوری ویژه، از سوی سرهنگ حسین 
دهقان پور )فرمانده انتظامی مشهد( گروهی 
از نیروهای تجسس  کلانتری شهرک ناجای 
مشهد تحقیقات گسترده پلیسی را در این باره 
آغاز کردند. در همین اثنا مشخص شد یکی از 
صحنه  مشاهده  با  شناس  وظیفه  شهروندان 
زورگیری خشن، به طور نامحسوس به تعقیب 
ــی پرداخته که با یک دستگاه پژو ۴05  دزدان
سفیدرنگ از محل متواری شده بودند اما شماره 
ــود. به  ــران مخدوش ب ــی ــودروی زورگ پــلاک خـ

همین دلیل روند تحقیقات تغییر کرد 
و نیروهای انتظامی به بازبینی دوربین 
های ترافیکی پرداختند. چندین ساعت 
تلاش افسران تجسس نشان داد که 
زورگــیــران چاقوکش ، قبل از ورود به 
بولوار وکیل آباد، شماره پلاک خودرو 
را به شماره اصلی تغییر داده و به سوی 
شمال شهر حرکت کرده اند. گزارش 
خراسان حاکی است این در حالی بود که 
جوان مصدوم مشخصاتی از زورگیران 
خشن را به پلیس ارائــه داد و گفت: در 
تاریکی شب از یکی از خیابان های بولوار 
پیروزی تردد می کردم که ناگهان دو 
جوان که یکی از آن ها قوی هیکل بود، 
مقابلم سبز شدند و با تهدید کاردی که 

در دست داشتند از من خواستند گوشی تلفنم 
را به آن ها بدهم، من هم که نمی خواستم به 
همین راحتی طعمه زورگیران شوم در برابر آن ها 
مقاومت کردم ولی دزدان بی رحم در یک لحظه 
با چاقو به سرم کوبیدند و بعد از آن که مجروح 
شدم، گوشی تلفنم را گرفتند و درون کوچه های 
اطراف گریختند.  پس از این حادثه رهگذران مرا 

به بیمارستان رساندند و تحت درمان قرار گرفتم. 
بنابر گزارش خراسان، تجزیه و تحلیل کارشناسی 
در محل وقوع جرم با توجه به اظهارات مال باخته 
بیانگر آن بود که زورگیران چاقوکش بعد از فرار به 
کوچه های تاریک، سوار خودروی همدست شان 
شده اند که در همان اطراف منتظر آنان ایستاده 

بود و سپس به سمت شمال شهر گریخته اند.
با این سرنخ مهم، بررسی های کارآگاهان روی 

شماره پــلاک پــژو ۴05 سفیدرنگ 
متمرکز شد و آنان موفق شدند به نشانی 
ــودرو که یک زن جــوان بود،  مالک خ
دست یابند. طولی نکشید که منزل 
مالک پژو ۴05 در بولوار هدایت مشهد 
شناسایی شد اما تحقیقات بیشتر نشان 
داد که شب حادثه، خودروی مذکور در 
اختیار برادر شوهر این زن قرار داشته 
اســت. ساعتی بعد با لو رفتن هویت 
متهم ۱8 ساله که »علی – ف« نام دارد، 
نیروهای تجسس منزل پدری وی را به 
محاصره درآوردند و او را در یک عملیات 
ضربتی و هماهنگ به دام انداختند. 
این زورگیر جوان که به دایره تجسس 
کلانتری شهرک ناجا هدایت شده بود، 
وقتی مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفت 
دو همدست دیگر خود در زورگیری های شبانه 
را نیز به پلیس معرفی کرد و گفت: در زورگیری 
بولوار پیروزی مشهد، نوجوان ۱۷ ساله ای به نام 
»امید- م« و یک تبعه خارجی دیگر که به »امید 
افغان« معروف است نقش داشتند اما من فقط 

رانندگی خودرو را به عهده داشتم! 

براساس گزارش خراسان، در پی اعترافات عضو 
باند »زورگــیــری در سیاهی شــب!« بی درنگ 
افسران تجسس با راهنمایی های ارزنده قاضی 
»خدابنده« )معاون دادستان مرکز خراسان 
رضــوی( و کسب مجوزهای قضایی، عملیات 
دستگیری اعضای دیگر این باند مخوف را در 
دستور کار قرار دادند و پس از چندین ساعت 
رصدهای اطلاعاتی، نوجوان ۱۷ ساله را در 
منطقه کال زرکش بولوار توس شناسایی و در 
یک قرار صوری دستگیر کردند. از این نوجوان 
که توسط مال باخته نیز شناسایی شد، گوشی 
سرقتی به دست آمد اما متهم دیگر معروف به 
»امید افغان« از مخفیگاهش گریخته بود. به 
همین دلیل ردزنی های اطلاعاتی پلیس برای 
دستگیری آخرین عضو این باند مخوف در حالی 
ادامه یافت که احتمال می رود آنان زورگیری 
های بیشتری در نقاط دیگر شهر انجام داده 
باشند. بررسی های بیشتر نیروهای تجسس 
با نظارت سرهنگ فیاضی )رئیس کلانتری 
شهرک ناجا( وارد مرحله جدیدی شده است 
تا دیگر عوامل مرتبط با این باند زورگیری نیز 

شناسایی شوند.

سجادپور- عامل شهادت افسر یگان ویژه مشهد، 
صبح روز گذشته در حضور مقام قضایی به تشریح 
جزئیات این جنایت تلخ پرداخت و صحنه شهادت 

این افسر مظلوم انتظامی را بازسازی کرد.
به گزارش خراسان، متهم 32 ساله این پرونده که 
به پارکینگ جمعه بازار شهید شوشتری هدایت 
ــاره قاضی ویــژه قتل عمد مشهد  شده بــود، با اش
مقابل دوربین قوه قضاییه ایستاد تا همه  ابعاد این 
جنایت را بازگو کند. در این هنگام قاضی دکتر 
صادق صفری با تفهیم مواد قانونی از وی خواست 
مواظب اظهارات خود باشد و حقیقت ماجرا را بیان 
کند چرا که این اظهارات و اعترافات در مراحل 
بعدی دادرســی مورد استنادات قضایی قرار می 
گیرد. گزارش خراسان حاکی است: پس از ارشاد 
ــوش رحیمی  و نصیحت های مقام قضایی ، داری
)متهم پرونده( با معرفی کامل خود گفت: در ماه 

های اخیر و به دلیل افزایش مقدار مصرف مواد 
مخدر، سرقت هــای بیشتری انجام می دادم و 
موتورسیکلت های سرقتی را نیز اوراق می کردم 
و قطعات آن را به فروش می رساندم. روز حادثه 
)ششم اسفند( نیز برای سرقت موتورسیکلت از 
شهرک شهید باهنر )محل سکونت قاتل( به جمعه 
بازار آمدم تا موتورسیکلتی را برای سرقت پیدا کنم. 
این درحالی بود که یک قبضه چاقوی دسته سیاه 
یک دم را نیز لای کمربندم پنهان کرده بودم ولی 
زمانی که درون موتورسیکلت های پارک شده در 
جست وجوی موتوری بودم که به راحتی بتوانم آن 
را سرقت کنم، ناگهان افسر نیروی انتظامی دستم را 
گرفت و درحالی که نصیحتم می کرد، مرا از لابه لای 

موتورسیکلت ها بیرون کشید و گفت که جیب هایم 
را خالی کنم! من هم استرس داشتم و نمی خواستم 
چاقوی لای کمربندم را ببیند، خیلی ترسیده بودم 
که در همین حال آن افسر انتظامی دست چپش را 
به سمت کمرش برد و من احساس کردم قصد دارد 
دست بندهای پلیسی را بیرون بیاورد و مرا دستگیر 
کند. به این دلیل چاقو را با سرعت از کمرم درآوردم 
و ضربه ای به ران او زدم که رهایم کند اما او فریاد 
زد و همچنان  دستم را گرفته بود که دوباره چاقوی 
خون آلود را از پایش بیرون کشیدم و ضربه ای به 
شانه اش زدم. زمانی که دستم را رها کرد با سرعت 
دویــدم و با همان چاقوی خون آلــود، موتورسوار 
نوجوانی را تهدید کردم که مرا از آن مکان دور کند 

و ... گزارش خراسان حاکی است: در 
بازسازی صحنه شهادت افسر یگان 
ویــژه مشهد که سرهنگ سلطانیان 
)رئیس اداره جنایی آگاهی( نیز حضور 
داشت، متهم با دستور قاضی صفری 

چاقویی را به دست گرفت و چگونگی به شهادت 
رساندن افسر انتظامی را با جزئیات بیان کرد و 
سپس کارآگاه منفرد )افسر پرونده( خلاصه ای 
از اعترافات متهم در مراحل بازجویی و همچنین 
چگونگی دستگیری ضارب 32 ساله در یکی از 
روستاهای مرزی سرخس را مقابل دوربین قوه 
قضاییه شرح داد. بنابراین گزارش، پس از اعترافات 
صریح عامل شهادت ستوان دوم »احسان پای 

خسته« درمحل وقــوع جنایت، وی با صــدور قرار 
قانونی از سوی قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، روانه زندان شد تا این پرونده هرچه 
سریع تر دیگر مراحل دادرسی را طی کند. شایان 
ذکر است تعداد زیادی از شهروندان در تماس با 
گروه حوادث روزنامه خراسان ، خواستار اجرای 
سریع عدالت درباره این گونه مجرمان هستند که 

»امنیت عمومی« مردم را هدف گرفته اند. 

صحنه شهادت افسر یگان ویژه بازسازی شد 

ن
سا

را
 خ

س:
عک

انفجار  آبگرمکن در 
خوابگاه باشگاه صنعت نفت 
انفجار مخزن آبگرمکن در خوابگاه باشگاه صنعت 
نفت باعث مصدومیت چند نفر شد. به گزارش 
همشهری آنلاین ،تیم فوتبال صنعت نفت یک شنبه 
شب گذشته در هفته بیست و یکم لیگ برتر با نتیجه 

دو بر صفر پرسپولیس را شکست داد. 
پس از این بازی و بامداد دیروز اتفاق عجیبی در 
ــادان افتاد. حدود ساعت 3  خوابگاه تیم نفت آب
بامداد انفجار منبع گاز آبگرمکن خوابگاه برخی 
بازیکنان جوان و غیربومی و همچنین ماساژورهای 
این تیم، سبب تخریب دیوارها و جراحت سطحی 
آن ها شد.  پس از این اتفاق افرادی که در خوابگاه 
صنعت نفت حضور داشتند، با نظر مسئولان باشگاه 

به هتل کاروان سرای آبادان  رفتند.

 توضیحات شهرداری کرج 
درباره کتک زدن زباله گرد

معاون خدمات شهری شهرداری کرج درباره انتشار فیلمی از ضرب و شتم 
یک زباله گرد در کرج گفت: ضارب و مضروب هردونفر زباله گرد طرف قرارداد 
پیمانکاران بخش خصوصی بوده اند و ارتباط استخدامی با شهرداری کرج 
ندارند اما با تاکید شهرداری ضارب از شرکت پیمانکاری اخراج شد. به گزارش 
حادثه 2۴، »غلامرضا  رضوانی «  روز دوشنبه افزود: طبق بررسی ها این افراد 
طرف قرارداد دو شرکت پیمانکاری بخش خصوصی جمع آوری پسماند در کرج 
بودند که بین آنان درگیری  شخصی به وجود آمد.وی گفت:  معاونت خدمات 
شهری شهرداری کرج  با این حال  موضوع را بررسی کرد و بلافاصله از شرکت 
پیمانکاری خواست تا ضارب را اخراج کند و تحت پیگرد قانونی قرار دهد. 
معاون خدمات شهری شهرداری کرج بیان کرد: از پیمانکاران بخش خصوصی 
خواسته شد برای پیشگیری از تکرار چنین رفتارهایی اقدامات لازم رابه عمل 
آورند، ضمن آن که از کارگر مضروب دلجویی شد.اکنون تعداد زیادی زباله گرد 

تحت پوشش شرکت های بخش خصوصی در کرج فعالیت دارند.

آماری عجیب از سرقت علایم 
راهنمایی  و   رانندگی

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: یک سوم 
علایم راه ها در هر سال مفقود یا سرقت می شوند.  به گزارش 
فارس ،داریوش امانی  در خصوص سرقت علایم ایمنی و گاردریل 
ها از جاده ها تصریح کرد: تقریباً حدود یک سوم علایم در جاده ها 
یا دچار حادثه یا مفقود می شود که از طریق مجاری قانونی در حال 
پیگیری برای رفع این مشکل هستیم. همچنین با نیروی انتظامی 
برای شناسایی عوامل سرقت این علایم مذاکراتی داشته ایم تا از 
تداوم این تخلفات جلوگیری شود. وی افزود: یکی از برنامه های 
سازمان راهداری این است که سعی کنیم از آلیاژهایی در ساخت 
علایم استفاده کنیم که هم کمتر دچار آسیب شود و هم کمتر به 
سرقت برود تا بتوانیم برای این مشکل تمهیدی بیندیشیم. معاون 
وزیر راه تأکید کرد: تخریب، مفقودی یا سرقت علایم رانندگی 

سالانه 50 میلیارد تومان به ما خسارت ریالی وارد می کند.


